fiêárü,ifib D* 5{ttrEMDÉ CryE - a§§ffi#fiO âE EIH§ rfiO tmldrem6 E UX*il',ÍÍVÊ§

. §hl* 8rd+rüFÊ!F** {}I * Foau: (Iq Ê4?I- l#S * Ç*f i?4{SS{rS Ç*ç*ISP

Oficio no 12112019.

Garça (SP), 21 de Outubro de 2019.
\

A Sro.

Antônio Carlos de Oliveira Marra.

Secretário Municipal dà Fazenda, planejamentos e Finanças.

Responsável
ryla

Prestaçâo de Contas

Assunto: Prestação de Contas Outubro/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patruiha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar a Prestação de Contas do mês de Outubro/2019,

lembrando que os documentos originais encontram arquivados na gntiOaOe á disposição

dos órgãos de fiscalizaçáo.

Diretor / Presidente

tI

I

mrlmr§fio s^ $§ttFu*ot'cnrn - assocr^çIo §§ fir,§ lÊo ccsa6mc6 € ilraÊât!§o6

Rr*r: BadraPoffit{ 4rl *Fdúri (14} H?l-1630* CÊ.P l?§{Xl§B üürÍ*Ê§F

Ação l: Convênio com Ôrgão Público Municipal Lei Municipal no 4.94,U20í5 - Decreto no
8-272t2015

Relatório Demonstrativo de Aplicação Receita e de Disponíbilidade de Caixa.

DATA
YALUN AXI(EíI,AUAIJ(, C(,IU

AS VENDAS - RS

o! | 70 | zote á 3t I Lo I zols Rs 23.934.1s

SALDO ANTERIOR

RECETTA COM APLTCAçÕES FTNANCETRAS

TOTAL

RECURSoS PRÓPRIos APLIcADoS PELA ENTIDADE

R$ 33.361,17

RS 77.57

Rs s7.372,89

Rs

DEMONSTRANVO DAS DEPESAS REATIZADAS

CATEGORIA OU

FINATIDADE DA
NGDCEA

p:RíoDo os nrauzeçÃo VALORAPTTCADO. R§

lecursos Humanos
çl 04 I LO | 2Ot9 ét 30 / LO | 2at9 RS 31.6fi,77

Utilidades Públicas t4 I to I 2ot9 á 2L I LO I 2OL9 RS 235,27

Gêneros alimentícios tiltol20L9 Rs 16455

Locação de lmóveis os / 09 I 2ot9 á 74 I to I 2079 R$ 670,ú
outros materiâas de

zLlLOlzOtg Rs 77,ú

Despesas fínanceiras

e bancárias
04 / Ia I 2ot9 á, 3t I lo | 2ot9 RS 130,50

Outras depesas o2ltol20L9 á2u10/20t9 Rs 2.t73.W
TOÍAI DAS DESPESAS

RECURSO NÃOAPLICADC

VALOR AUTORTZADO PARA APL|CAçÃO nO UÊr
§FGIIINTÍ

RS 35.141,89

RS 22.23t,oo

R$ 22.23L,@

\

I
&

REIÁCÃO DAS DESPESAS

DATA DO

DC}CUMENIO
EsPEqFrcAçÃo Do

DoCUMET{ÍO FISCAL
CREDOR

hIATUREZA DA

DESPESA

RESUMIDAMEÀITE

vAr.oR {R$}

0r5l09l20t9 Íaxa de Condominio )tto Bollarini

LOcaçaO ge

lmóveis RS 50.00
02/1012019 NF 1196 " lue Confeccoes Ltda Cutras depêsas RS 70O,0o

0É.l70l20t9 NF 9853
3bs € Ferramentas Ltda
:pp Cutras despesas RS 39,s

0/.ltol2019 NF9s72l9S7L2l2
sbs ê Ferramentâs Ltdâ

:Do )utras despesas RS 74,ffi

o/.lLol2079 Holêrite )agamento Funcionário

Recursos humanos
(sl R§ 1s,708.46

04/1§12019 Extrato./ Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e RS 9.50

ailLol20L9

guia de recolhimentB do fgts
:omo.09/2019

Fundo de garantía do
temÉo de servíÇo

Recursos humanos

ísl R$ 7.447.s7

o8ltol20!9 vF 1484 Leila Aparecida MoraÍs Me Outras despesas Rs /m,m

08/7012019 :xtrato Caixa Econômica Federal

uespesas

ftnanceiras e
bancárias Rs 9,50

o9ltolzoLe :aturâ ns 1060G1

Federação das Associaçoes

Comerciais

Recursos humanos
(st Rs 2.232.70

rol10l20.t9 Extrâto 3aíxa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias RS 49,00

74/70/2019 NF 2527
fipogãr GÍafica e Papeis

-tda Me Outras depesas Rs 1.280.00

t4ltol2otg Aluguel )tto Bolfarini

Locaçâo de
lmóveis RS s50,00

L4lLOl2A19 Taxa de Condominio )tto Bolfarini

Locação de
lmóveis R$ 60,00

ultal?otg vF 37458Ér

-ife §eMcos de
:omunicacoes

lJtilidades públicas

'71 RS $3,r1

LuLOl2019 F 11871
iupermercados Rastelâo

-tda

§eneroS
alimentícios Rs 164.55

77/1Ol20L9

"lolerite - le parcela l.3s
iálario Pagamento Funcionário

Eecurso§ bumanos

{5} Rs 8.s65,0O

7717c.1"Ot9 Caixa Econômíca Federal

ur>Pç)c'
financeiras e

bancárias R$ 9,50

tBlLO/20L9
6uia da Previdência Social
lnss-Comp.O9/2O19

Sêcretâría da Receita
Federal do Brasil

Recursos humanos

ts) Rs L.420.37

zLlLOl2019 NF 34630
Procomeso Seg. E Med. Do
TÍabalho SIS Ltda EDD

Recursos humanos
(51 Rs 234.ú

27lt0l20t9 NF 9776U2
Sbs e Ferramentas Ltda

:pp Jutras despesas RS 39,90

\tF 5113 Bruno Egea Carballal

)utros materiais

le consumo RS 77.@

2VLolzots {F 91973211
Companhía Paulísta de
Força ê Luz CPFL

Utilidades públicas

t7l Rs 72,L6

2slLO|2OI9 firâto :aixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias RS 42,W

30/tol20t9 Recibo de Férias \latalía Gabriele Ferreíra

Recursos humanos
(51 RS 2.082.67

30lLO(20L9 Extrato laixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárias RS 9.50

3t/tol2otg :xtrato Caíxa Económica Fedêral

Despesás

financeiras e
bancárias RS 1,50

TOTAL DAS DESPESAÍ n§ 35.141,89

,r

(5) Sálaríos, encagos e benefícíos.

e pessoa jurídica

agua e gás, telefone e internet.

Garça (SP) 21 de Novembro 2O19

I

/tHr
§OTI§§âDü

F* "*l*R{
ÉffiúÚ[.rc6 E LrrÊft^"mr&§onshrrfiaAsÃü §r {ÍYIL - *§§o{Eírç,e §€ fl}s t'lIÊ

&*ü §td*srPüffilt" 45I *Fer*: {1{} }4?t"iô38 * C§P t?4$S.s*8 üup;t§F

RELATÓHO DE VENDAS DE CARTETAS

Garça (SP) 21de novembro 2019

\

t

CARTE|ÁS Rs 1,50 QUMACÃO VALOR

CARTELAS VENDIDAS - R5 1,50 {Rual 3.942 Rs 5.913,00

CARTELAS VENDIDAS - RS 1,50 (SEdC PJG}

CARTELAS VENDIDAS. RS 1,50 (SCdE LiONS} 0 RS

MRTEMS VENDIDAS NAs LOJA§. Í(5 1,5U LUM

DESCONTO 10% 579 R5 78L,65

VENDAS ACIG 0 RS

TOTAL GERAL CARTETA§=VENDIDAS R§ 1.50 4.52L Rs 5.6946s

VENDIDAS - R5 1,00 (Ruaf

VENDIDAS - RS 1,00 (Sede PJGI

CARTELAS VENDIDAS - Rs 1,00 (sede tionsl

Su peri ntendente Execuitiva

l-

PÁTnULH*. §r${Ff§l,-,§§ S{Bf,,á
ffiiüáçe §Â §ô§§&rb€ {rw. - rs§offi$fio üG *IrüÉ }iÍü ffi{ürtrffi € L{ffirrI$G

fi»*: Ê*{*n§lnr*tt 4§1 *F§{r*i (lq 34?l-i$3$ * §ttr t?Sm**§ S*gt6F

RELATÓRIO ESTOOIIE DE CARTELAS

Garça (SP)21de novembro 2019

Mayra Scarte{ni Barbosa Carvalho

\UE . CARTELA§ R§ 1.50

TELA5 VENDTDAS NO PERTODO OtlLOl2OLg ÁZtltOlZOtS

- CARTELAS R$ 1.OO

vENDTDAS No pERroDo ollLo/zo].:s Áztltolzotg

RTCEBIDAS DA GRÁFrcA - IPOCNN CRÁFrcA E PAPEIS LTDA

Alessandrô Mahins

ti

PÊ?§ULH4 §}JTqffiL *§ PâRçIT
omr.mlçIo sr sütffirüG trvrl - essourçIosr fiD'l$ ulo sffiadr&cos s L{ffiá'Tnruc

k { §td*nPlpprlt*}l *Ftr*;{llf}}l? l-IS3â*SBt l?ffi.fi$üütç*l§F

\

CARTETAS VENDTDAS NO PERTODO Otl}slz}Le Á SO/OS/ZO1S 8L7.@5 - 826.306

vENDTDAS No pERroDo oLlogl2o]:g Ázologlzots

Garça (SP) 10 de Outubro 2019

DiretorlPresidente

ízini Barbosa Carvalho

éhte Execuitiva

I'I